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LEGO(R) DISNEY 43223 Asha w Rosas

Cena 105,21 zł

Numer katalogowy 290596449

Kod producenta 5702017424910A

Kod EAN 5702017424910

Opis produktu
Zainspiruj dzieci i fanów Disneya w wieku od sześciu lat do zbudowania zestawu LEGO(R) À Disney Asha w Rosas (43223) z
nadchodzącego filmu Walt Disney Animation Studios Życzenie. Zestaw zawiera targowisko ze schodami i balkonem, zaplecze
ze stołem, wózek, minilaleczkę LEGO À Disney i dwie figurki LEGO À Disney. Ten zestaw wzmacnia poczucie pewności siebie u
dzieci, zachęcając do kreatywnego opowiadania historii i zabawy. Można go też dodać do innych zestawów konstrukcyjnych
LEGO À Disney z tej serii (43224 i 43231, sprzedawane osobno), aby zabawa była jeszcze fajniejsza. Dzieci mogą też korzystać
z łatwego i intuicyjnego narzędzia w aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać
zestawy i śledzić swoje postępy.

Pasja do opowiadania
Zestaw zawiera trzy postacie - Ashę, jej koziołka Valentino i Star, aby zachęcić dzieci do odgrywania ról i odkrywania miasta.
Rozwiń dziecięcą pasję do magicznych historii i życzeń dzięki temu zestawowi, który idealnie sprawdzi się jako prezent
urodzinowy.

Marzenie o przygodzie -- podaruj pobudzający wyobraźnię zestaw LEGO(R) À Disney Asha w Rosas (43223) fanowi
Disneya lub dziecku w wieku od sześciu lat, które lubi przygody
Zabawa na co dzień - zestaw obejmuje targowisko z podwójnymi drzwiami, schody, zaplecze ze stołem, balkon, wózek
z flagą oraz mnóstwo akcesoriów do kreatywnej zabawy
Fajne postacie -- zawiera minilaleczkę Ashy LEGO(R) À Disney oraz figurki LEGO À Disney Valentino i Star. Ten zestaw,
oparty na nadchodzącym filmie Walt Disney Animation Studios, Życzenie, jest stworzony do odgrywania przygód na
rynku miasta Rosas
Świetny prezent dla dzieci w wieku od sześciu lat -- fani Disneya będą zachwyceni zestawem, który zaspokoi pasję
dziecka do filmów Disneya, fantastycznych przygód i zabawy w budowanie, jednocześnie pobudzając jego wyobraźnię
Przygoda czeka - targowisko ma 12 cm wysokości, 17 cm szerokości i 11 cm głębokości. Zestaw inspiruje do
wymyślania historii i długiej, kreatywnej zabawy
Jeszcze lepsza zabawa -- kreatywne dzieci mogą urozmaicić zabawę, zbierając inne zestawy LEGO(R) z tej serii (43224
i 43231 -- sprzedawane osobno) i budując własne Królestwo Rosas
Nowy sposób na budowanie -- aplikacja LEGO(R) Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Rozwijanie życiowych umiejętności -- ten zestaw z minilaleczką LEGO(R) À Disney, dwoma figurkami LEGO À Disney i
szczegółowym budynkiem zachęca do kreatywnej zabawy i rozwija ważne umiejętności życiowe przez zabawę
Niezrównana jakość -- elementy zestawów LEGO(R) już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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